2021 年 3 月 1 日

各 位

会 社 名        株式会社リンガーハット

代表者名      代表取締役社長兼 CEO 佐々野 諸延

（コード：8200、東証第１部、福証）

問合せ先        常務取締役         小田 昌広

      （TEL．03－5745－8611）

役員の辞任に関するお知らせ

当社は、下記の通り取締役１名が辞任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任した取締役

氏  名 役  名 職  名

八 幡 和 幸

取締役副会長

フランチャイズ事業本部担当

２．辞任の日付

  2021年 2月 28日

３．辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

４．その他

  上記取締役の辞任後も法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以  上